
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 52契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 平成29年度 県単土地改良整備事業(下長サ地区)ポンプ設備取替工事

三愛物産（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市大森地内

契 約 締 結 日 平成29年 9月15日

平成29年 9月15日 ～ 平成30年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\10,670,400請 負 金 額

\790,400内 消 費 税

\11,449,080予 定 価 格

\10,601,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 機械器具設置

製作工事原価
・ポンプ設備製品費　1式

据付工事原価
・ポンプ設備取替工　1式
・付帯工　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \10,200,000                                     荏原商事（株）　中部支社

        \9,880,000                                     三愛物産（株）岐阜支店 落  札

       \10,170,000                                     日本エンヂニヤ（株）　岐阜営業所

                  辞退                                     邦英商興（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 53契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 平成29年度　竹之内橋補修工事

日孝建設（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８８７ー１

事 業 場 所 可児市　下切　地内

契 約 締 結 日 平成29年 9月15日

平成29年 9月15日 ～ 平成30年 3月 9日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\29,311,200請 負 金 額

\2,171,200内 消 費 税

\30,854,520予 定 価 格

\28,569,000入札書比較価格

\26,848,671低入札調査基準価格・最低制限価格

\24,859,881調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

舗装打換え工　    A=156m2
橋面防水工　　　A=156m2
伸縮装置取替工　N=1式
水切り設置工　　L=53m
断面修復工　　　N=1式
ひび割れ補修工　N=1式
塗替塗装工　　　A=260m2
足場工　　　　　A=175m2
付帯工　　　　　N=1式
交通規制工　　　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \27,800,000                                     横山工業(株)

                                                      小林工業(株) 辞退

       \28,560,000                                     丸重産業（株）

       \27,999,000                                     中部クリーン（株）

       \27,711,000                                     （株）巴建設

       \28,300,000                                     （株）丸亀工務

落  札       \27,140,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 54契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 平成29年度　塩橋補修工事

(株)山岡興業
落 札 業 者

可児市土田５０３６番地

事 業 場 所 可児市　塩　地内

契 約 締 結 日 平成29年 9月15日

平成29年 9月15日 ～ 平成30年 3月 9日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\45,910,800請 負 金 額

\3,400,800内 消 費 税

\47,347,200予 定 価 格

\43,840,000入札書比較価格

\41,385,728低入札調査基準価格・最低制限価格

\38,320,119調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

舗装補修工　　　A=178m2
橋面防水工　　　A=178m2
床版補修工　　  N=1式
下部工補修工　　N=1式
橋梁塗装工　　　A=370m2
支承補修工　　　N=1式
補修足場工　　　A=195m2
付帯工　　　　　N=1式
交通規制工　　　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \42,800,000                                     小池土木（株）

       \42,510,000                                     (株)山岡興業 落  札

       \42,800,000                                     横山工業(株)

                  辞退                                     小林工業(株)

       \43,670,000                                     （株）中濃

       \42,800,000                                     （株）可茂道路

       \43,500,000                                     市原産業（株）

                                                      （株）巴建設 辞退

       \43,000,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 55契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 第2低区系送水管（長洞ﾎﾟﾝﾌﾟ場～光陽台配水池）布設替その1

セキスイ管工（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２３４８‐１

事 業 場 所 可児市　長洞　地内

契 約 締 結 日 平成29年 9月15日

平成29年 9月15日 ～ 平成30年 2月15日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\37,638,000請 負 金 額

\2,788,000内 消 費 税

\39,625,200予 定 価 格

\36,690,000入札書比較価格

\34,854,803低入札調査基準価格・最低制限価格

\32,272,966調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 水道施設

施工延長　L=637.3ｍ
　送水管布設工（ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管GXΦ200）L=606.5ｍ
　送水管布設工（ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管GXΦ250）L=30.8ｍ
　空気弁設置工　N=2基
　土留工　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \36,300,000                                     小池土木（株）

       \35,700,000                                     横山工業(株)

       \36,620,000                                     （株）中濃

       \36,200,000                                     （株）新興設備

       \34,850,000                                     セキスイ管工（株） 落  札

                                                      辞退（株）東濃設備

       \35,700,000                                     市原産業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 56契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 平成29年度 市道49号線（羽生ケ丘）舗装修繕工事

小林工業(株)
落 札 業 者

可児市土田２０６０番地

事 業 場 所 可児市　羽生ケ丘　地内

契 約 締 結 日 平成29年 9月15日

平成29年 9月15日 ～ 平成30年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\46,008,000請 負 金 額

\3,408,000内 消 費 税

\48,772,800予 定 価 格

\45,160,000入札書比較価格

\42,851,151低入札調査基準価格・最低制限価格

\39,676,992調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

延長　L=330.0ｍ
 舗装工
表層工　再生密粒AS(20)　　　　　　　　　　　　 t= 5cm　A=2,220㎡
　基層工　再生粗粒AS（20）　　　　　　 　　　　 t=6cm　A=1,890㎡
　取付舗装工　再生密粒AS(20)　　　　　　 　　　　 t=5cm　A=277㎡
　車道不陸整正工（補足材無）　　　　　　　　　  　A=2,500㎡
歩道舗装工　再生細粒AS(13)　　　               t=3cm　A=955㎡
　歩道不陸整正工（補足材RC-30）　　　　　　　　  t=3cm　A=955㎡　　　
排水工 
歩車道境界ブロック設置工（岐阜県型）　　　　　　　　　　　　L=595m
　街渠桝嵩上工（500×300）　　　　　　　　　　　　　　　　 N=28箇所
安全施設工
　区画線工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \44,300,000                                     小池土木（株）

       \43,900,000                                     横山工業(株)

       \42,600,000                                     落  札小林工業(株)

       \45,070,000                                     （株）中濃

                                                      （株）可茂道路 辞退

       \44,500,000                                     市原産業（株）

       \43,900,000                                     （株）協和建設

                                                      （株）巴建設 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


